ekonomiky v území a posilňovania reputácie značky Bratislava Region“ (ďalej len 

„projekt“) zameraného na realizáciu aktivít, podaktivít a účelov uvedených v prílohe č. 1 

tejto zmluvy, ktoré sú spojené s hlavným predmetom činnosti prijímateľa v celkovej výške  

518 629,00 EUR(slovom: päťstoosemnásťtisícšesťstodvadsaťdeväť Eur) (ďalej len 

„dotácia“). 

2. Poskytovateľ poskytuje dotáciu v súlade so zákonom č. 291/2002 Z. z. o Štátnej pokladnici 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bezhotovostne na 

účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to najneskôr do 14 (štrnásť) dní odo dňa